
LABOJUMI 

Labojumi Padomes Regulā (EK) Nr. 73/2009 (2009. gada 19. janvāris), ar ko paredz kopējus noteikumus tiešā 
atbalsta shēmām saskaņā ar kopējo lauksaimniecības politiku un izveido dažas atbalsta shēmas lauksaimniekiem, 
kā arī groza Regulas (EK) Nr. 1290/2005, (EK) Nr. 247/2006, (EK) Nr. 378/2007 un atceļ Regulu (EK) 

Nr. 1782/2003 

(“Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis” L 30, 2009. gada 31. janvāris) 

61. un 62. lappusē, 132. panta 2. punkta b) apakšpunkta ii) punkta trešā un ceturtā daļa kļūst par 132. panta 2. punkta 
otro un trešo daļu kā izklāstīts zemāk, kā arī izdara pasvītroto izmaiņu: 

tekstu: “Lai aprēķinātu pirmajā ievilkumā minēto kopapjomu, aprēķinā ietver valsts tiešos maksājumus vai maksājumu 
sastāvdaļas, kuras atbilst Kopienas tiešajiem maksājumiem, vai maksājumu sastāvdaļas, kas tika ņemtas vērā, 
saskaņā ar 40. pantu un 51. panta 2. punktu aprēķinot attiecīgajai jaunajai dalībvalstij noteikto faktisko 
maksimāli pieļaujamo apjomu. 

Attiecībā uz katru konkrēto tiešo maksājumu jaunā dalībvalsts var izvēlēties piemērot šā punkta pirmās daļas 
a) vai b) apakšpunktu. 

Kopējais tiešais atbalsts, ko lauksaimniekam jaunajās dalībvalstīs var piešķirt pēc pievienošanās un saskaņā ar 
atbilstīgiem tiešajiem maksājumiem, ieskaitot visus valsts papildu tiešos maksājumus, nepārsniedz tiešā atbalsta 
līmeni, ko lauksaimnieks no 2012. gada, saskaņā ar 7. pantu un kopā ar 10. pantu, būtu tiesīgs saņemt kā 
atbilstīgo tiešo maksājumu, kādu attiecīgajā laikā piemēroja dalībvalstīm, izņemot jaunās dalībvalstis.” 

lasīt šādi: “Lai aprēķinātu pirmajā ievilkumā minēto kopapjomu, aprēķinā ietver valsts tiešos maksājumus vai maksājumu 
sastāvdaļas, kuras atbilst Kopienas tiešajiem maksājumiem, vai maksājumu sastāvdaļas, kas tika ņemtas vērā, 
saskaņā ar 40. pantu un 51. panta 2. punktu aprēķinot attiecīgajai jaunajai dalībvalstij noteikto faktisko 
maksimāli pieļaujamo apjomu. 

Attiecībā uz katru konkrēto tiešo maksājumu jaunā dalībvalsts var izvēlēties piemērot šā punkta pirmās daļas 
a) vai b) apakšpunktu. 

Kopējais tiešais atbalsts, ko lauksaimniekam jaunajās dalībvalstīs var piešķirt pēc pievienošanās un saskaņā ar 
atbilstīgiem tiešajiem maksājumiem, ieskaitot visus valsts papildu tiešos maksājumus, nepārsniedz tiešā atbalsta 
līmeni, ko lauksaimnieks būtu tiesīgs saņemt saskaņā ar tiešo maksājumu, kādu attiecīgajā laikā piemēroja 
dalībvalstīm, izņemot jaunās dalībvalstis, ņemot vērā – no 2012. gada – 7. panta piemērošanu saistībā ar 
10. pantu.” 

89. lappusē, XV pielikuma tabulas slejā “2009”: 

a) septītajā rindā (Spānija): 

tekstu: “96 203” 

lasīt šādi: “106 326”; 

b) devītajā rindā (Īrija): 

tekstu: “18 441” 

lasīt šādi: “20 188”; 

c) septiņpadsmitajā rindā (Portugāle): 

tekstu: “6 452” 

lasīt šādi: “7 063”; 

d) divdesmit pirmajā rindā (Somija): 

tekstu: “13 520” 

lasīt šādi: “14 801”; 

e) divdesmit trešajā rindā (Apvienotā Karaliste): 

tekstu: “105 376” 

lasīt šādi: “115 361”.

LV 18.2.2010. Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis L 43/7


